平成23年２月10日

各 位

 最近の業績動向を踏まえ、平成22年８月５日に公表いたしました平成23年３月期通期の連結・個別業績予

想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

（１）平成23年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年４月１日～平成23年３月31日）

（２）平成23年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年４月１日～平成23年３月31日）

会 社 名 西川ゴム工業株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 西川 正洋

（コード番号 5161 東証二部）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 福岡 美朝

（TEL : 082-237-9371）

業績予想の修正に関するお知らせ

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 51,600 4,500 5,500 3,700 189.02

今回発表予想（B） 53,200 5,100 6,000 4,050 206.88

増 減 額（B-A） 1,600 600 500 350 ─

増   減   率（%） 3.1 13.3 9.1 9.5 ─

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

46,938 3,573 4,120 4,069 207.97

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 43,000 1,600 2,100 1,100 56.19

今回発表予想（B） 43,760 1,900 4,040 2,900 148.14

増 減 額（B-A） 760 300 1,940 1,800 ─

増   減   率（%） 1.8 18.8 92.4 163.6 ─

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

39,475 1,309 1,816 2,132 109.00

90013
スタンプ

２．修正の理由

（個別）
当社の主力である自動車用部品の生産・販売が堅調に推移しており、売上高は前回発表予想を上回る見込

みとなりました。損益につきましては、売上の増加に伴う操業度益、連結子会社からの配当金収入増加など
により、前回発表予想と比べ増益となる見込みとなりましたので業績予想を修正いたします。

（連結）

主として、個別業績予想の修正に伴うものであります。

＊業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき当社が判断したものであり、潜在的なリス
クや不確実性が含まれています。この影響のため、実際の業績が記載の見通しとは異なる可能性がありま
す。

                                         以   上